4. Harga Penawaran  : Rp115,- (seratus lima belas Rupiah) – Rp130,- (seratus tiga puluh

Rupiah) per saham
5. Total Hasil Penawaran Umum : Sebanyak-banyaknya Rp59.800.000.000,- (lima puluh sembilan miliar

delapan ratus juta Rupiah) – Rp67.600.000.000,- (enam puluh tujuh
miliar enam ratus juta Rupiah)

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil
likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan Hak
Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai
berikut:

5

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum dan
Waran

Sesudah Penawaran Umum dan
Sebelum Waran

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%

Modal Dasar 8.000.000.000 160.000.000.000  8.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

JSM 2.000.000.000 40.000.000.000 96,16 2.000.000.000 40.000.000.000 76,92

Rudy Japarto 40.000.000 800.000.000 1,92 40.000.000 800.000.000 1,54

Eddy Japarto 40.000.000 800.000.000 1,92 40.000.000 800.000.000 1,54

Masyarakat:

   - Saham - - - 520.000.000 10.400.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.080.000.000 41.600.000.000 100,00 2.600.000.000 52.000.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.920.000.000 118.400.000.000   5.400.000.000 108.000.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan. Waran Seri I
diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar
Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan.

Rasio Saham dengan Waran Seri I : 2 : 1 , setiap pemegang dua (dua) saham baru akan

memperoleh 1 (satu) waran Seri I.

Jumlah Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya 260.000.000 (dua ratus enam puluh
juta) waran Seri I.

Harga Pelaksanaan  Waran Seri I : Rp, ● - (● Rupiah)
Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I : Sebanyak-banyaknya Rp ●,- (● Rupiah).

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah 12,50% (dua belas
koma lima nol persen).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi sebesar  9,09% (sembilan
koma nol sembilan persen), maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

6

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham

Sesudah Penawaran Umum dan
Sebelum Waran

Sesudah Penawaran Umum dan Waran

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp)

%

Modal Dasar 8.000.000.000 160.000.000.000  8.000.000.000 160.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

JSM 2.000.000.000 40.000.000.000 76,92 2.000.000.000 40.000.000.000 69,93

Rudy Japarto 40.000.000 800.000.000 1,54 40.000.000 800.000.000 1,40

Eddy Japarto 40.000.000 800.000.000 1,54 40.000.000 800.000.000 1,40

Masyarakat:

  - Saham 520.000.000 10.400.000.000 20,00 520.000.000 10.400.000.000 18,18

   - Waran - - - 260.000.000 5.200.000.000 9,09

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.600.000.000 52.000.000.000  100,00 2.860.000.000 57.200.000.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 5.400.000.000 108.000.000.000  5.140.000.000 102.800.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi efek,
akan digunakan untuk:

a) Sekitar 95% (sembilan puluh lima  persen) akan digunakan oleh Perseroan sebagai modal kerja yaitu:
1) Sekitar 83% (delapan puluh tiga persen) digunakan untuk pembayaran gaji pegawai tidak tetap yang

merupakan komponen harga pokok pendapatan Perseroan atas kontrak kerja Perseroan,
2) Sekitar 12% (dua belas persen) digunakan untuk pembelian peralatan penunjang.

b) Sekitar 5 % (lima persen) akan digunakan sebagai setoran modal pada anak perusahaan Perseroan yaitu PT